[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 435/2024

São Roque, 4 de março de 2024.

Excelentíssima Senhora Deputada,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a destinação de Emenda Parlamentar no valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) para infraestrutura e reforma do Estádio do Distrito de São João Novo, no Município de São Roque.
Apresento gentilmente a presente solicitação pois a receita trará muitos benefícios à estrutura local, uma vez que o distrito está em expansão e é necessário investimentos para adequação de todos, melhorando muito o bem-estar da população.
Atento que o referido estádio tem função ímpar para o fomento esportivo do Distrito de São João Novo e como ponto de encontro dos nossos munícipes para eventos. Assim, sua reforma trará mais qualidade de vida e robustez social à região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

À

Excelentíssima Senhora

RENATA HELLMEISTER DE ABREU - DD. Deputada Federal
Gabinete 717 - Anexo IV - Câmara dos Deputados

Palácio do Congresso Nacional Praça dos Três Poderes.

Brasília – DF. Cep 70160-900

dep.renataabreu@camara.leg.br

1
PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2024 - 08:26 2621/2024